

TARIM BÜLTENİ

YIL: 21 / SAYI: 122 • TEMMUZ - AĞUSTOS 2018 • İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarim.gov.tr



Bakanımızın Mesajı / İl Müdürlüğümüzün Mesajı

1

“Çiftçilerimiz Gönül Rahatlığıyla Tarım Arazilerini Ekip Biçecek”

2

“Karşılıklı Tarımsal İşbirliğini Artıracağız” / “Birkisel Orman Atıkları Enerji ve Gübreye Gönüşecek”

3

Tarım ve Orman Bakanlığından Başkentte Denetleme Seferberliği
Üretim Bazlı Bir Ekonomi Anlayışıyla Hep Birlikte İlerleyeceğiz

4

Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN Hayrabolu İlçemizde İncelemelerde Bulundu

5

Mera Geri Dönüşüm Çalışmaları Devam Ediyor

6

Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN Saray İlçemizde İncelemelerde Bulundu

7

M.Ereğlisi’nde Artık Hastalıktan Ari Sığır İşletmeleri Var

7

Süleymanpaşa İlçemizde Genç Çiftçilere Büyükbaş Hayvan Dağıtım Töreni Düzenlendi

8

Marmara Ereğlisi Kirazı İyi Tarım Uygulamaları Kapsamında Sertifikalandırılmıştır.

9

Çorlu İlçemizde Tarım ve Alışveriş Fuarı Açılışı Yapıldı

10

Tekirdağ Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarı Açılışı Yapıldı

12

Tekirdağ Çatak Çalışmaları Kapsamında Satın Alınan Taş Toplama Makinesi Yapılan Protokolle
Malkara Ziraat Odası Başkanlığına Teslim Edildi

14

İlçemizde Ayçiçeği Hasatını Yerinde İnceledik
2018 - 2019 Balıkçılık Sezonu Açıldı

15

İlçelerimizden Haberler

16

Anthrax (Şarbon Hastalığı)

18

2018 Yılı Biçerdöver Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesiyle İlgili Valilik Tebliği

19

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Kapsamında Desteklenen İşletme Ziyaretinde Bulunuldu

20

Drosophila Suzukii Zararlısı Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

20

Kurban Bayramı Bayramlaşma Programı Gerçekleştirildi

21

Malkara İlçe Müdürlüğü Personelimiz İle Bir Araya Geldik

21

Duyuru

21



**T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Yayın Organıdır.**

Yıl: **21** Sayı: **122**
Temmuz-Ağustos 2018
2 Ayda bir yayınlanır.

**İL TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜĞÜ ADINA
SAHİBİ**

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

**SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ**

Gürkan TOKGÖZ
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarim.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI

**CEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renaili Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda yayın kurulu gerektiğinde düzel



Dr. Bekir PAKDEMİRLİ
Tarım ve Orman Bakanı

BAKANIMIZIN MESAJI

Bölgesinde ve dünyada güçlü bir Türkiye'nin varlığı için gecemizi gündüzümüze katarak çalışmalarımıza istikamet kazandırıyoruz. Bizlerin en büyük motivasyon kaynağı, dün olduğu gibi bugün de; bu aziz topraklara, bu asil ve şerefli millete nasıl daha faydalı olabiliriz düşüncesi olmuştur. Tüm işlerimizde milletimizin hayır duasını alabilmek en büyük dileğimizdir.

Bakanlığın büyük başarılarına imza attığını ve iki farklı bakanlık bir araya geldi. Tarım ve Orman geçmişte de bir aradaydılar. Ayrılımlar oldu, birleşmeler oldu. Şimdi tekrar birleştik ve kavuştuk. Toprak ve suyu kavuşturduk. Bu aslında çok güzel anlamlı ve manalı. Çok büyük bir teşkilat 150 bin kişiye varan bir teşkilata sahip olduk. İstihdam çok önemli bende bunu çok önemsiyorum. Rabbim bana 150 bin kişiye liderlik, abilik yapmayı nasip etti. Ama şunu unutmayın ki büyük işler büyük takımlarla oluyor. Ben sadece size ilham verebilirim, yol gösterebilirim, ışık verebilirim onun dışında işi yapacak olan sizlersiniz.

Artık yönetimde yeni bir sisteme geçildiğini ve bu yeni sistemde bürokrasiye ve bürokrasinin başında

olan bakanlara ağır sorumluluklar düşmüştür. Artık eskisi gibi devlet mantığı ile parayı harcamayalım, kaynakları çok daha iyi değerlendirelim. Eğer bakanlığımız birleştiyse bu birleşmeden bir enerji ve sinerji çıkartalım yani birleşmeden dolayı pozitif bir enerji çıkarmamız lazım ama diğer taraftan da bu kadar bölüm birleşti bu kadar insan kaynağını nasıl ortak kullanırız. Bu araç gereci bu taşıtları nasıl kullanırız, bir takım masrafları nasıl kısarız. Unutmayın gelecek nesillerimiz var. Gelecek nesillerimize iyi bir ülke bırakmak için iyi hizmet ediyor olmamız lazım. Çocuklarımıza daha iyi bir ülke bırakmak için; Sahaya inelim, çiftçi köylü ne yapmamız gerektiğini bize söyleyecektir. Sizden tek ricam özellikle ne yapıyorsak, hastayı dinleyelim yani sektörü dinleyelim. Masa başında kravatlı ekiplerle iş yapmayalım gerçekten sahaya inelim. Danışmanlık firmaları ile çalışmaktansa en güzeli sahadaki köylüye ve çiftçiye soralım. Onlar bize ne yapmamız gerektiğini en doğru şekilde söyleyecektir.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli Üreticilerimiz,

Bir Kurban Bayramını daha birlikte idrak etmenin sevincini yaşadık. Bildiğiniz üzere bölgemiz şap hastalığından aşıllı ari bölge statüsündedir. Bunun zorluklarına rağmen gerek il genelinde kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşanmaması ve gerekse halkımızın huzur içerisinde kurban ibadetlerini yerine getirebilmesi için teşkilatımız olarak il genelinde gerekli tedbirleri aldık.

Genç Çiftçi Projelerinin tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçi girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve genç kırsal nüfusunun istihdamına katkı sağlanması amacıyla hayata geçirildiğini kaydettik. Bu yılki programımızın sloganı "5 G" ile ifade edilmektedir. Girişimci, Güvenilir, Güçlü, Gönüllü ve Genç. Biz de köylerimizde Girişimci, Güvenilir, Güçlü ve Gönüllü Gençlerle el ele vererek uygulamalarımıza başladık. 2016 yılında 142 genç çiftçiye 4.260.000 TL hibe desteği, 2017 yılında 151 genç çiftçiye 4.530.000 TL hibe desteği sağladık. 2018 yılı uygulamaları kapsamında, Nisan ayı boyunca alınan

başvurularda il genelinde 606 adet başvuru gerçekleşti. İlimize 1 Manda, 98 sığır, 38 koyun, 11 arıcılık, 3 mantarcılık, 2 örtü altı, 2 çilek, 1 tavuk, 1 çok yıllık yem bitkisi yetiştiriciliği projesi olmak üzere toplamda, 157 proje için 4.710.000 TL hibe desteği tahsis edildi.

İlimizde 3 yıllık uygulama sonucunda toplamda 450 genç çiftçimize proje başına 30.000 TL'den 13.500.000.-TL hibe desteği sağlanmış olacaktır. Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesine yönelik 2016 yılında uygulamaya giren Bakanlar Kurulu Kararına göre program uygulamalarının 3 yıl devam etmesi öngörüldü. Bu zamana kadar projeye ilgili sahada yaptığımız gözlem ve çalışmalarımız neticesinde program uygulamalarının çok olumlu sonuçlara yol açtığını ve genç çiftçilerimiz tarafından benimsendiğini görmekteyiz. Çiftçilerimiz, memnuniyetlerini ve program uygulamalarının artarak devam etmesi yönündeki taleplerini bize iletmişlerdir. "2018 yılı Genç Çiftçi Projesi" kapsamında dağıtılan sığırların hak sahiplerine hayırlı olması dileklerinde bulunduk.

Genç Çiftçilerimizin ürünlerinin bol, kazançlarının bereketli olması temennisiyle...



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

"ÇİFTÇİLERİMİZ GÖNÜL RAHATLIĞIYLA TARIM ARAZİLERİNİ EKİP BİÇECEK"



Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük İcraat Programı'nda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığına yönelik eylem planı içerisinde yer alan Hazine'ye ait tarım arazilerinin çiftçilere kiralanmasını sağlayan düzenleme hakkında Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum bugün basın toplantısı düzenledi.

Toplantıda konuşan Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile bakanlıklar arasındaki hızlı koordinasyonun söz konusu düzenlemenin hayata geçirilmesine katkı sağladığına dikkati çekerek, toplam 3 milyar 400 milyon metrekaarelik arazinin yaklaşık 100 bin hektarında sulu tarım, 200 bin hektarında kuru tarım ve 40 bin hektarında da dikili ve örtü altı tarım yapıldığına dikkati çekti. Bu arazilerin toplam tarım arazilerinin yüzde 5'ine denk geldiğine işaret eden Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, bunun tarım sektörü ve çiftçi için çok önemli bir büyüklük olduğunu vurguladı.

Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, devletin vatandaşıyla malını mülkünü paylaştığının altını çizerek, "Bunu yeni sistemin bir artısı olarak algılamak lazım. İnşallah hazineye ait izinsiz, sözleşmesiz kullanılan bu tarım arazileri bundan sonra kayıt altına alınmış olacak. Çiftçilerimiz bu kira bedellerini ödeyerek artık gönül rahatlığıyla tarım arazilerini ekip

biçecek." ifadesini kullandı. Bu arazilerin ve üreticilerinin mevcut durumda hali hazırda Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) dahil olmadığına dikkati çeken Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, şöyle konuştu:

"ÇKS'ye dahil değilseniz tarımsal destek, ucuz kredi alamaz, tarım sigortalarından faydalanamazsınız. Bu düzenlemenin ardından biz de mevzuatımızı söz konusu çiftçileri ÇKS'ye kayıtlı olabilecek hale getirdik. ÇKS'ye bu vatandaşlar kayıt olabilecekler. Kullanıcıların böylelikle arazilerinin verimi artıracak. Çeşitli altyapı ve üst yapı yatırımlarını sulama, drenaj tesisi, arazi ıslahı, modern örtü altı tesisi gibi yatırımları yapamıyorlardı. Çiftçilerimiz artık bu arazilerde yatırımlarını yapabilecek, ucuz kredi imkanları, tarım sigortalarından yararlanabilecek. Kayıt altına alınan arazi kullanıcıları bundan böyle tarımsal desteklerden de faydalanabilecek."

Mera Arazileri Projesi'nin Lansmanı Yapılacak

Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, toplam 218 bin çiftçiye yaklaşık 125 milyon lira destek verdiklerini, yıllık 200 milyon liralık ecrimisil ödemesi olduğu ve bunun yüzde 50 indirimli ödeneceği dikkate alındığında kiranın da bedavaya geldiğini ifade ederek, şunları kaydetti:

Kiralama yapılabilmesi için 31 Aralık 2017'den önce bu arazilerin 3 yıl süreyle kullanılmış olması gerektiğine dikkati çeken Kurum, bunun tespitin

Bakanlığa bağlı illerdeki Milli Emlak Müdürlükleri bünyesinde yapılmış olması gerektiğini aktardı.

"Burada da çiftçimiz yüzde 50 indirim ile ecrimisil ödeyecek. Aslında yapılan destekle kirası da bedavaya gelmiş olacak, bir taraftan da tarımsal yatırımlar için çiftçinin cebinde parası kalmış olacak. Çiftçiye aslında çok büyük bir imkan olacak. 10 yıllık bir süre içerisinde çiftçinin cebinde ilave olarak 600 milyon liradan daha fazla bir gelir artışı elde edilmiş olacak. Verilen tarımsal destekle çiftçinin hem kirasını öduyoruz, hem de cebine ilave katkı sağlamış olacağız. Çiftçi toprağına kavuşacak. Mera arazileriyle ilgili ilerleyen günlerde bu projelerin de lansmanını yapıyor olacağız." Lansman programında konuşma yapan Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, düzenlemeden dolayı başta Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ olmak üzere iki bakanlığın çalışanlarına ve Milli Emlak Genel Müdürlüğüne teşekkür etti. Bakan Kurum, başvuruların Çevre Şehircilik İl Müdürlükleri bünyesindeki Milli Emlak Müdürlüklerine yapılacağını ve detaylı bilgilere buralardan ulaşılacağını de kaydetti.

Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un konuşmalarının ardından Hazine'ye ait tarım arazilerinin çiftçilere kiralanmasını sağlayan düzenlemeye ilişkin tanıtım filmi gösterildi.

“KARŞILIKLI TARIMSAL İŞBİRLİĞİNİ ARTIRACAĞIZ”



Sn. Dr. PAKDEMİRLİ, Sudan programı kapsamında bir işletmeye saha ziyareti gerçekleştirdi. İşletme yetkililerinin tanıtım sunumunun ardından şirketin sergilediği tarım ürünlerini inceleyen Sn. Dr. PAKDEMİRLİ, değerlendirmelerde bulundu. Türkiye ile Sudan arasında

imzalanan tarımsal iş birliğini hatırlatarak, bu konuyla ilgili Sudan'da görüşmeler yaptıklarını anlattı. Şirketin ihraç edebilecekleri ürünleri sergilediğini belirten Sn. Dr. PAKDEMİRLİ, bu kadar geniş bir ürün portföyüyle ilgilenmediklerini ancak muz ihracatı

konusunda Türkiye için ayrılan 5 bin tonluk kotanın artırılabilceğini kaydetti. Sn. Dr. PAKDEMİRLİ, İngiltere, Çin, ABD, Fransa gibi birçok ülkenin geleceğe yönelik gıda arzını sağlama almak için Afrika'da tarım arazisi kiraladığına işaret ederek, şöyle konuştu:

“Biz de aynısını en başta Sudan'da yapmaya çalışıyoruz. Yeni yeni kontratlı ekimlere de başladık. Zaten pamukla ilgili ciddi güzel gelişmeler var. Bu seyahatimizde ve bunu takip eden günlerde hızlı bir şekilde karşılıklı tarımsal iş birliğini artıracağız. Kalabalık bir ekiple buraya geldik, 40 kadar iş adamı var yanımda. Hepsı buradaki imkân ve kabiliyetlere bakıyorlar. Yakın bir zamanda aksiyona geçiyor olacağız.” Dr. Pakdemirli, saha ziyaretinden sonra Hartum Büyükelçisi İrfan Neziroğlu ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TIKA) Sudan Türk Mesleki ve Teknik Eğitimcilerin Eğitim Merkezi'ni gezerek, merkez hakkında bilgi aldı.

“BİTKİSEL ORMAN ATIKLARI ENERJİ VE GÜBREYE DÖNÜŞECEK”

Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, Eskişehir Orman Fidanlığı ve yerleşkesindeki Biyoyakıt Tesisi, Toprak ve Ekoloji Enstitüsü ile Kayaç Parkı'nda incelemede bulundu.

Sn. Dr. PAKDEMİRLİ, incelemenin ardından yaptığı açıklamada, Eskişehir Orman Fidanlığı'na özellikle Biyoyakıt Tesisi'nde inceleme yapmak üzere geldiğini belirtti. Biyoyakıt tesisinin daha önce üzerinde çalıştığı bir projeye ilgili olduğunu anlatan Sn. Dr. PAKDEMİRLİ, şöyle konuştu: “Bakan olur olmaz hemen bakan yardımcımıza ve orman genel müdürümüze konuyu ilettim. Birkaç ayda proje ayağa kalktı. Proje basit haliyle şu: Orman atıklarını alıyorsunuz, bu atıkların arasına boruları dölüyorsunuz, bir taraftan soğuk su veriyorsunuz, bir taraftan da sıcak su alıyorsunuz. Buradaki amaç ısıtma. Serayı, bir evi ısıtabilirsiniz. Orman köyleri bunları kullanabilir. Nihayetinde 18 ay sonra bu atıklar tamamen torf ve gübre haline geliyor. Her açıdan kullanılabilir yönü var. En kısa zamanda orman köylerimizden birinde de uygulamaya aldık. Orayı da ziyaret edeceğiz. Bununla birlikte bir eko köy projesi... Kerpiçten, samandan yapılan evler... Bunların hepsini inceliyor olacağız. O köye Cumhurbaşkanımızı ve

Hanımefendi'yi de davet edeceğiz.”
“Bitkisel orman atıkları enerji ve gübreye dönüşecek”

Sn. Dr. PAKDEMİRLİ, tesisteki atıklardan 61,5 derece su elde edildiğini vurgulayarak, “Herhangi bir ısıtma yok. Orman atıkları kendi kendine, içinde kızıymasından dolayı 60 derecelik bir ısıya erişiyor. Bu tesisten elde edilen enerjiyle ısıtılan bir binayı inceledik. Binanın içi 30 dereceydi. 50 tonluk bir yığınla aşağı yukarı 200 metrekarelik bir evi ısıtmak mümkün. 18 ay sonunda atıklar tamamen torf, gübre ve kaliteli

bir toprak olarak geri geliyor. Biyoyakıt tesisimiz, güzel bir permakültür uygulaması. Her atığın bir şekilde tekrar kullanılması ve çevreye zarar vermeden bundan kurtulmak amaçlanıyor. Özellikle geliri düşük orman köylerinde, gelir getirici projelerimize ek olarak bu projeleri uygulamak istiyoruz.” diye konuştu. Sn. Dr. PAKDEMİRLİ'ye inceleme sırasında Eskişehir Valisi Özdemir Çakacak, AK Parti Eskişehir milletvekilleri Nabi Avcı, Harun Karacan ve Emine Nur Günay, Eskişehir Orman Bölge Müdürü Recep Temel eşlik etti.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINDAN BAŞKENTTE DENETLEME SEFERBERLİĞİ

Tarım ve Orman Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü ekipleri, başkentte 45'i üretim, 153'ü satış ve toplu tüketim yeri olmak üzere toplam 198 işletmede denetim yaptı.

Denetimler sonucunda 184 işletmenin mevzuatlara uygun şekilde faaliyet gösterdiği belirlenirken, 11 işletmeye asgari teknik ve hijyenik şartlarda tespit edilen eksiklikler için süre verildi.

Mevzuatta belirlenen genel ve özel hijyen kurallarına aykırı faaliyet göstermesi sebebiyle 2 işletmeye ve kayıt belgesi olmadan faaliyet göstermesi nedeniyle de 1 işletmeye yönelik yasal süreç başlatıldı.

Öte yandan, denetimlerde şüphelenilen işletmelerden 21 numune alındı ve mevzuata uygunluğu kontrol edilmek üzere ilgili laboratuvar müdürlüklerine gönderildi.

Denetimler çerçevesinde

olumsuzluk tespit edilen işletmelere toplam 7 bin 346 lira idari para cezası uygulandı.

"Çiftlikten sofraya denetim"

Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Beykaya, Türkiye'nin 81 ilinde üretim, satış ve toplu tüketim yeri olmak üzere toplam 672 bin işletmeye yönelik denetim faaliyeti yürüttüklerini bildirdi.

Denetimlerde görülen aksaklıklar konusunda işletmeleri uyardıklarını ve numune aldıklarını anlatan Beykaya, numuneler analiz edildikten sonra uygunsuzluk tespit edilmesi halinde yasal işlem uygulandığına dikkati çekti.



Beykaya, "Çiftlikten sofraya, ham maddenin başlangıcından son mamule kadar her aşamada denetim faaliyetleri yürütüyoruz. Kontrol planları kapsamında risk esasına göre uygun sıklıkta, haber vermeden hassasiyetle denetimlerimizi gerçekleştiriyoruz." dedi.

ÜRETİM BAZLI BİR EKONOMİ ANLAYIŞIYLA HEP BİRLİKTE İLERLEYECEĞİZ

Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir PAKDEMİRLİ, sanayiciyi, iş yapanları rahatlatmak adına önemli hazırlıkların yapıldığını belirterek "Bu dönemde iş dünyamız mutlaka rahatlatılacak. Üretim bazlı bir ekonomi anlayışı üzerinde hep birlikte ilerliyor olacağız." dedi. Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde faaliyet gösteren bir yumurta işletmesinin yeni üretim kompleksinin açılışına katılan Sn. PAKDEMİRLİ, Türkiye'nin daha dinamik bir yapıya kavuşması için "Başkanlık" sistemine geçtiğini belirtti. Üretim ekonomisi için

üreticilerin olduğu gibi sanayicilerin de yanında olacaklarını vurgulayan Sn. PAKDEMİRLİ, İzmir ve Manisa'da önemli tarım ürünlerinin yetiştirildiğini, hayvancılık alanında güzel işlerin yapıldığını, bunları mamul haline getirecek tarıma dayalı sanayi ürünlerinin üretilmesi gerektiğini ifade etti. Aile firmalarında birinci ve ikinci kuşakların daha rahat gittiğini ancak üçüncü kuşaklarda bazen sıkıntıların oluşabileceğini kaydeden Sn. PAKDEMİRLİ, "Bu tesisleri hiç bir zaman kişilerin tesisi olarak görmem.

Bunlar vatanın milletin mal varlıklarıdır, o şekilde görmek lazım. Bu tesisler inşallah en sağlam şekilde yönetilerek 4, 5 hatta 10. kuşağa ilerleyen bir tesis olur. Ülkemizde cumhuriyet tarihiyle başlayan bir sermaye birikimi var ve bundan sonra da bu sermaye birikiminin kuşaktan kuşağa geçmesini zevkle izliyor olacağız." diye konuştu.

Manisa'da yaklaşık 20 milyar adet yumurta üretildiğini, buradaki tesisteki atıklardan enerji elde edildiğini anlatan Sn. PAKDEMİRLİ, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu son derece gurur verici. Bu dönemde benim açıklamam doğru olmaz ama kabinemiz, iş adamlarımızı, sanayicimizi ve iş yapanları rahatlatmak adına önemli hazırlıklar yapıyor. İnşallah bunlar en kısa sürede açıklanacak. İş dünyamız bu dönemde mutlaka rahatlatılacak. Üretim bazlı bir ekonomi anlayışı üzerinde hep birlikte ilerliyor olacağız."

Konuşmaların ardından Sn. PAKDEMİRLİ ve beraberindeki AK Parti Manisa Milletvekilleri İsmail Bilen, Murat Baybatur, Uğur Aydemir, Sema Kaplan Kıvrırcı ve Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, açılışı yapılan tesisi gezdi.



SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN HAYRABOLU İLÇEMİZDE İNCELEMELERDE BULUNDU



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN Bakanlığımız tarafından uygulanmakta olan Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında Çerkezmüşellim Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından İlimiz Hayrabolu İlçesi Danişment mahallesinde gerçekleştirilen Soğuk Hava Deposunda incelemelerde bulundu. Danişment ve Çerkezmüşellim Mahallelerinde üreticilerle bir araya geldi.

elinizdedir. Bunun için Tarımda inovasyona (yenilik) ihtiyaç bulunmaktadır. Tarımda yıllık çalışma gün sayısının 25-30 günlerden, özellikle alternatif ürün yetiştiriciliği ve çalışmalar ile 60-90-120 günlere çıkartılması tarımda yeniliklerle mümkündür. Bakanlığımızın, özellikle toplulaştırma ve sululu tarıma yönelik olarak yatırım yapılması gerekmektedir. Sululu tarım alanı arttığında bizler üreticilerimize alternatif



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA konuşmasında üreticilerimize; Geleneksel üretimin cazip olmaktan çıkması dolayısıyla meyveciliğin geliştirilmesi, hububat-ayçiçeği münavebeli ekime alternatif olacak şekilde yeni ürünlere desteklemenin sağlanması gerekmektedir. Bu projelerin uygulanması ile ilgili gerekli arazi ve diğer şartlar ilimizde bulunmaktadır. İlimizde kiraz, bodur meyvecilik, bağcılık, ceviz, seracılık, arıcılık v.b. projelerin geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve devam etmesi sizlerin

tarıma yönlendirme imkânı bulacağız. Alternatif bitkisel üretim, meyvecilik, sebzecilik ve kaliteli kaba yem üretimi gibi konularda alternatif projeler önerebilmemiz için sulanan alan miktarının artırılmasını önemli buluyoruz. Ayrıca yine aynı program kapsamında Seçkin Peynircilik Ltd.Şti. tarafından gerçekleştirilen proje uygulamaları yerinde inceledi.

Ziyarete Vali Ceylan'a İl Tarım ve Orman Müdürü Zekeriya SARIKOCA' da eşlik etti.



MERA GERİ DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR



söz konusu mera alanlarında incelemede bulunmuştur. İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA "Madencilik faaliyetleri sonucunda bozulan mera sahalarının geri dönüşüm projesine göre ruhsat sahibi şirket tarafından düzeltilmesi yasal bir yükümlülüktür. Bu kapsamda ruhsat sahibi şirket amaç değişikliği yapılmış olan kısmı başarılı bir şekilde eski vasıf ve kapasitesine getirmiştir. Bu çalışmalar meralarımızın korunması bakımından önem arz etmektedir. Faaliyetini düzgün bir şekilde tamamlayan şirketimize teşekkür ederiz. Geri dönüşüm işlemi yapılarak kazandırılan meranın mahalle halkına hayırlı olmasını temenni ederim." dedi.

İlgili şirketin mera alanında faaliyetinin sona ermesi ve proje alanını eski vasıf ve kapasitesine getirmesi sebebiyle, 4342 Sayılı Mera Kanununun 14. Maddesinin "Bu madde kapsamında başvuruda bulunan kamu kurumları ile işletmeciler, faaliyetlerini çevreye ve kalan mera alanlarına zarar vermeyecek şekilde yürütmek ve kendilerine tahsis edilen yerleri tahsis süresi bitiminde eski vasfına getirmekle yükümlüdürler. Bu yerler, tahsis süresi bitiminde özel sicile kaydedilir." Hükmü gereğince söz konusu alan özel sicile kayıt edilerek hukuken tekrardan mera vasfına dönüştürülmüştür.

Kömür üretimi amacı ile tahsis amacı değiştirilen mera alanlarının geri dönüşüm çalışmaları 4342 Sayılı Mera Kanununun 14. Maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi ve Mera Yönetmeliğinin 8. Maddesinin (b) bendi kapsamında devam etmektedir.

Konu ile ilgili olarak Malkara İlçesi Pirinççeşme Mahallesi'nde bulunan 131.900 m²' lik mera alanında kömür üretimi sona erdiğinden, Valilik ile ilgili şirket arasında imzalanan mera geri dönüşüm sözleşmesi gereği; proje alanına dolgu malzemesi doldurulup, 50 cm nebatî toprak serilmiş ve tesviye edilmiştir. Müdürlüğümüz denetiminde mera tohum karışımı ekilmiş ve gübrelenerek mahalle halkının kullanımına sunulmuştur.

İl Mera Komisyon Başkanı Sn. Arslan YURT, İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcısı Sn. Ahmet TEKGÖZ ve beraberindeki heyet



SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN SARAY İLÇEMİZDE İNCELEMELERDE BULUNDU



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN Saray İlçemizde lavanta ve meyve fidesi yetiştiren çiftçileri ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Üretim yapan çiftçilerden bilgi aldı. Ziyarette Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN'a Kapaklı Kaymakamı, Saray Kaymakam Vekili Sn. Mehmet YÜZER, İl Tarım ve Orman Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'da eşlik etti.

M.EREĞLİSİ'NDE ARTIK HASTALIKLARDAN ARI SIĞIR İŞLETMELERİ VAR



Bakanlığımızca uygulanan hastalıktan ari işletme projesi kapsamında ülkemizde görülen Sığır Tüberkülozu ve Sığır Brusella hastalıkları ile etkin mücadele edilmesi, sürdürülebilir hayvancılığın sağlanması ve halk sağlığının korunması hedeflenmektedir. Projeye halk sağlığı ve hayvan sağlığının korunmasının yanında, kaliteli ve sağlıklı süt üretilmesi ile ülkemiz süt sektörünün Avrupa Birliğine süt ve süt ürünleri ihracatı yapabilmesi için temel teşkil etmektedir. Marmaraereğlisi İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzce hastalıktan ari işletme projesi kapsamına yönlendirilerek başvurusu alınan işletmelerde mevzuat çerçevesinde gerekli inceleme ve sağlık taramalarını yaparak uygunluk sağlayan 2 yetiştiricimize Marmaraereğlisi Kaymakamı Sn. Sıdkı ZEHLN ve İl Tarım ve Orman Müdürü Zekeriya SARIKOCA tarafından sağlık sertifikaları takdim edildi. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA konuşmasında; "Proje çerçevesinde sertifikalandırılan süt sığırları"

işletmelerinde bulunan altı ay yaşın üzerindeki erkek hayvanlar hariç tüm sığırlara ilave destekleme ödemesi yapılmaktadır. Aynı zamanda bu işletmelerimiz günlük süt satışı yapabilme yetkisine de sahip oldular. Çiğ süt üreten hayvancılık işletmecisi, Tebliğde belirtilen hijyen gerekliliklerine ilave olarak Gıda Hijyeni Yönetmeliği ile Hayvansal Gıdalar İçin Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği'nde yer alan hükümlere uyacaklar. Yerel perakendeci de, Tebliğde belirtilen hijyen gerekliliklerine ilave olarak Gıda Hijyeni Yönetmeliği hükümlerine uymak zorunda olacak. Satışa arz edilecek çiğ süt, kendine özgü renk, tat ve kokuda olacak. Süt bileşeni dışında herhangi bir madde içermeyecek. Süt üreten hayvancılık işletmecisi, ürettiği çiğ sütün analizlerini yapmak veya yaptırmak zorunda olacaktır. Sağlık sertifikaları alan işletmecilerin, çiğ süt üretimi ve satış konularında gerekli önlemleri alacağından eminim." Dedi.



SÜLEYMANPAŞA İLÇEMİZDE GENÇ ÇİFTÇİLERE BÜYÜKBAŞ HAYVAN DAĞITIM TÖRENİ DÜZENLENDİ



Bakanlığımız tarafından uygulanan Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Programı kapsamında büyükbaş hayvan dağıtım töreni gerçekleştirildi.

Törene Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN, Tekirdağ Milletvekilleri Sn. Mustafa YEL ve Sn. Çiğdem KONCAGÜL, Süleymanpaşa Kaymakam Vekili Sn. Sıdkı ZEHİN, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, Tarımla ilgili Sivil Toplum Kuruluşlarının Başkanları ve muhtarlar katılmışlardır.

İl Müdür Vekili Sn. Burhan ALİM yaptığı konuşmada şunları ifade etti; "Bakanlığımız tarafından 2016 yılından itibaren genç çiftçilerin köylerinde uygulayacağı projelere 30.000 TL'ye kadar hibe desteği sağlamak üzere Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Tebliği yürürlüğe konulmuştur.

Kırsal alanda genç nüfusun her geçen sene azaldığını tespit eden Bakanlığımız; Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve kırsalda genç nüfusun istihdamına katkı sağlayacak kırsal alandaki tarımsal üretime yönelik projelerin desteklenmesi amacıyla program uygulamalarına başlanmıştır.

Programımızın sloganı "5 G" ile ifade edilmektedir. **Girişimci, Güvenilir, Güçlü, Gönüllü ve Genç.** Biz de



köylerimizde Girişimci, Güvenilir, Güçlü ve Gönüllü Gençlerle el ele vererek uygulamalarımıza başladık.

2016 yılında 85 genç çiftçiye toplam 510 adet büyükbaş, 30 genç çiftçiye toplam 1.200 adet küçükbaş hayvan teslimi ile 27 genç çiftçimize de diğer projelerden olmak üzere toplamda 142 (Yüz kırk iki) genç çiftçiye 4.260.000 TL hibe desteği sağlanmıştır.

2017 yılında 87 genç çiftçiye toplam 522 adet büyükbaş, 2 genç çiftçiye toplam 10 adet manda, 34 genç çiftçiye toplam 1.258 adet küçükbaş hayvan teslimi ile 28 genç çiftçimize de diğer projelerden olmak üzere toplamda 151 (Yüz elli bir) genç çiftçiye 4.530.000 TL hibe desteği sağlanmıştır.

2018 yılı uygulamaları kapsamında, Nisan ayı boyunca alınan başvurularda il genelinde **606** adet başvuru gerçekleşmiştir. İlimize 1 Manda, 98 siğir, 38 koyun, 11 arıcılık, 3 mantarcılık, 2 örtü altı, 2 çilek, 1 tavuk, 1 çok yıllık yem bitkisi yetiştiriciliği projesi olmak üzere **Toplam 157 proje için 4.710.000 TL** hibe desteği tahsis edilmiştir. Değerlendirme çalışmalarının ardından hibe desteği almaya hak kazanan 157 genç çiftçi hibe sözleşmesi imzalamaya davet edilmiştir. Hibe sözleşmesi imzalayan genç çiftçiler ile proje uygulamaları devam etmektedir. İlimizde 3 yıllık uygulama sonucunda **Toplamda 450 genç çiftçimize proje başına 30.000 TL'den 13.500.000.-TL** hibe desteği sağlanmış olacaktır.





Genç Çitçi Projelerinin Desteklenmesine yönelik 2016 yılında uygulamaya giren Bakanlar Kurulu Kararına göre program uygulamalarının 3 yıl devam etmesi öngörülmekte idi. Ancak sahada yaptığımız gözlem ve çalışmalarımız neticesinde program uygulamalarının çok olumlu sonuçlara yol açtığını ve genç çiftçilerimiz tarafından benimsendiğini görmekteyiz. Çiftçilerimiz, memnuniyetlerini ve program uygulamalarının artarak devam etmesi yönündeki taleplerini bize iletmektedirler. Ben de çiftçilerimizin bu talebini burada dile getirmek istiyorum. Kırsal alanda gençlere yönelik bu ve benzeri

projelerin ve desteklerin, üretimin ülkemiz için ne kadar önemli olduğunu daha iyi anladığımız bu günlerde, sürmesini temenni ediyorum.

Bu güzel günde bir araya gelmemize vesile olan başta sayın Valimiz, Sn. Milletvekillerimiz olmak üzere siz değerli misafirlerimize şükranlarımı sunuyorum. Proje uygulamalarında emeği geçen tüm İl ve İlçe Müdürlüğü personelimize teşekkür eder, Genç Çiftçilerimize hayırlı olmasını dilerim. Ürününüz bol, kazancınız bereketli olsun dedi. Tören, genç çiftçilere Vali Sn. CEYLAN ve protokol üyeleri tarafından sertifikalarının verilmesi ile son buldu.

MARMARA EREĞLİSİ KIRAZI İYİ TARIM UYGULAMALARI KAPSAMINDA SERTİFİKALANDIRILMIŞTIR



İlçemiz meyve yetiştiriciliğinde önemli bir paya sahip olan kiraz yetiştiricilerimizle birlikte başlamış olduğumuz "İyi Tarım Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi kapsamında kirazımız sertifika almıştır. İlçemizde

kiraz bahçesi sahibi 5 yetiştiricimize ait yaklaşık 100 dekar alanda yetiştirilen kirazlarımız artık iyi tarım uygulaması sertifikasına sahip işletmelerdir. İyi tarım yapılan bahçelerimizde ilaç kalıntılarının olmadığı, kontrollü ve denetimli bir üretim yapılarak insan sağlığı açısından tüketimi güvenli kirazlar üretilmektedir.

Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve İlçe Müdürlüğümüz ekiplerince iyi tarım uygulaması projesi kapsamına yönlendirilerek başvurusu alınan işletmelerde mevzuat çerçevesinde gerekli inceleme ve denetimler yapılarak sertifika almayı hak eden 5 yetiştiricimize İyi Tarım Uygulamaları Sertifikaları Marmaraereğlisi Kaymakamı Sn. Sıdkı ZEHLN ve İl Tarım ve Orman Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA tarafından takdim edildi. Çiftçilerle kiraz yetiştiriciliğinin sorunları ve çözümleri hususunda istişarede bulunulmuştur.



ÇORLU İLÇEMİZDE TARIM VE ALIŞVERİŞ FUARI AÇILIŞI YAPILDI



Türkiye'nin en büyük açık hava fuarlarından biri olan ve her yıl ülkemizin çeşitli yerlerinden 300 binden fazla ziyaretçiyi Çorlu'ya çeken Tarım Fuarı ve Çorlu Alışveriş Fuarı 30 Temmuz-5 Ağustos 2018 tarihleri arasında ziyaretçilerine kapılarını açtı.

Çorlu Belediyesi önünden gerçekleştirilen kortej eşliğinde Yeni Sanayi Sitesi girişinde bulunan fuar alanına yürüyüş gerçekleştirildi. Yaklaşık 4 kilometre kadar gerçekleşen yürüyüşün ardından konuşan Renkly Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Umut GÜNGÖR; Çorlu'da ilki gerçekleştirilen Çorlu Alışveriş Fuarı'na katılımlarından ve desteklerinden dolayı tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür etti.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İzzet VOLKAN konuşmasında; Çorlu'da yeni bir bebeğin doğduğunu ve bunu hep birlikte büyüteceklerini söyledi. "Bu yıl ilkinin gerçekleştirdiğimiz Çorlu Alışveriş Fuarında ilkleri yaşamaya devam ediyoruz. Birçok kurum ve STK'lar bu projenin arkasında büyük bir emek sarf ettiler. Çok kısa bir zamanda mücadele edilerek bu fuar oluşturuldu. Çorlu'da yeni bir bebek doğdu ve bu bebek her sene büyüyecek. Tüm katılımcılardan beklentimiz, buradaki fırsatları çevrelerindeki eş ve dostlarına anlatarak daha da büyümesi. Fuardaki amacımız, gerek ilçemizdeki ve dışardan gelen üreticilerimizi yurtiçi ve yurtdışından gelen misafirlerimiz ile buluşturmak. Umudumuz, bundan sonraki fuarımızın uluslararası düzeye gelmesi" dedi. Fuar açılışında konuşan Çorlu Kaymakamı Levent KILIÇ konuşmasında; "4 yıldır Çorlu'da görev yapıyorum. Gittikçe büyüyen bir ilçede yaşıyoruz. Sadece Türkiye'den değil, yurtdışından da misafirlerimiz bu fuarda.

İstanbul'daki sanayinin bölgemize geliyor olması da geleceğe yönelik hazırlık yapmamız fikrini bizde uyandırdı. Bu hedefleri inşallah birlikte gerçekleştireceğiz. Çorlu'yu hep birlikte kalkındıracağımıza inanıyorum" dedi.

AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve TBMM Başkanvekili Sn. Mustafa ŞENTOP konuşmasında; "Çorlu'da gerçekleştirilen fuarların bu yıl tamamı bir arada düzenlenerek bir ilk gerçekleştiriliyor. Bu büyük organizasyonda emeği geçen kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu fuarın hayırlı olmasını, daha sonraki yıllarda daha da büyüyen gelişmesini ümit ediyorum" dedi.

Gerçekleşen konuşmaların ardından AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili Sn. Mustafa ŞENTOP, korteje katılarak destek veren kurum ve kuruluşlara teşekkür plaketi takdim etti. Fuarın açılış kurdelesini kesimi yapıldı ve stantlar dolaşıldı.

Fuara; Tekirdağ Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili Sn. Mustafa ŞENTOP, Tekirdağ Vali Yardımcısı Tayyar ŞAŞMAZ, Çorlu Kaymakamı Levent KILIÇ, Ergene Kaymakamı Fatih KIZILTOPRAK, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet SARIKURT, AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Cüneyt YÜKSEL Tarım ve Orman İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cengiz GÜNAY, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İzzet VOLKAN, Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcıları, İlçe Müdürleri, Şube Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşları ve temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.



TEKİRDAĞ TARIM VE TEKNOLOJİ



Tekirdağ Tarım Günleri 05-08 Eylül tarihleri arasında Tekirdağ Süleymanpaşa Karaevli Mahallesi'nde törenle açıldı. Saygı duruşu ve İstiklal marşı ardından protokolün konuşmaları ile devam edildi.

DLG Fuarıcılık'ın amacı Türk Tarım Fuarıcılığına yeni bir anlayış getirerek açık alanda uygulamalı olarak yapılan bu organizasyon ile bir bilgi ve ticaret platformu oluşturmak. 2010 yılında, Türkiye'de ilk defa iki çiftçi örgütünün önderliğinde tarım fuarları düzenlenmeye başlandı. Çiftçi örgütlerinin ana amacı olan çiftçilerin bilgilendirilmesi, en son teknolojileri ve bilgileri çiftçilere ulaştırma adına DLG Fuarıcılıkla birlikte yeni bir dönem açılmış oldu. Açık alan uygulamalı tarım fuarlarında amaç Türkiye'deki fuarcılıkta olduğu gibi katılımcı firmaların satış yapmasının yanında, firmaların tüm yeniliklerini, en son çıkardıkları ürünleri, ilaç, tohum, gübre ve ekipmanları gelen ziyaretçilere sunup ilk pazar yoklamasını yapıp gelecekteki çıkaracakları ürünlere ışık tutmasını sağlamak. Diğer önemli bir nokta ise gelen ziyaretçilerin teknik anlamda ürünlerin tüm özelliklerini direk o ürünleri deneyen ve üreten firmaların teknik uzmanlarından bilgi alabilmeleri olarak göze çarpıyor. %10'a kadar verim artırmak bu fuar ile mümkün.



GÜNLERİ FUARI AÇILIŞI YAPILDI



Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği, Damızlık sığır yetiştiricileri Birliği ve Namık Kemal Üniversitesi ile birlikte düzenlenen hayvancılık yarışmalarını gerçekleştirdi. Yarışmada dereceye giren üreticilerimizi çeşitli ödüller verildi.

Konuşmalar sonrası kurdele kesimi yapıldı. Ardından fuar alanı turu gerçekleştirildi. Tekirdağ Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, Ak parti Tekirdağ Milletvekili Sn. Mustafa YEL, Cumhuriyet Halk Partisi Tekirdağ Milletvekili Sn. İlhami Özcan AYĞÜN, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Sn. Ekrem Eşkinat, Ak Parti Tekirdağ İl Başkanı Sn. Cüneyt YÜKSEL, Ak Parti Süleymanpaşa İlçe Başkanı Hüseyin Uzunlar ve çok sayıda resmi ve özel kurum temsilcileri ile sivil toplum örgütlerinin yetkilileri açılışa katıldı.

İl Müdürlüğümüzün standında katılımcılara ve ziyaretçilere müdürlüğümüz çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. Yöresel ikramlarımız sunuldu.

Fuar alanı dört gün süre ile ziyaretçiler tarafından gezilebilecektir. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA fuarın ilimiz ve yöremiz tarımına hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.



TEKİRDAĞ ÇATAK ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA SATIN ALINAN TAŞ TOPLAMA MAKİNESİ YAPILAN PROTOKOLLE MALKARA ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞINA TESLİM EDİLDİ



Çevre Amaçlı Tarım Arazilerini Koruma (ÇATAK) Programında üreticilerimize yapılan destekleme üç kategoride uygulanır. İl ÇATAK uygulama komisyonu tarafından ilan edilen ve hassas bölge içerisinde bulunan uygulama alanında, ilk defa uygulanmak koşuluyla aşağıdaki kategorileri üç yıl süresince gerçekleştirenler desteklenir. Destekleme ödemeleri dekar başına yılda bir defa olmak üzere üç yıl süre ile yapılır.

a) Birinci kategori: Tek yıllık bitkilerin üretildiği alanda minimum işlemeli tarımın yapılması.(45TL/Da)

b) İkinci kategori: Toprak ve su yapısının korunması ile erozyonun önlenmesi amacıyla; setleme, teraslama, canlı veya cansız perdeleme, taş toplama, açık drenaj uygulaması, jips uygulaması, kükürt veya kireç uygulaması, malçlama, ahır veya çiftlik gübresi ile gübreleme, yeşil gübreleme, aşırı otlatmanın engellenmesi, çok yıllık buğdaygiller veya yonca hariç çok yıllık baklagiller ile alanı kaplama gibi tedbirlerden her yıl en az iki uygulamanın yapılması veya bu tedbirlerin en az biriyle birlikte arazinin boş bırakılması uygulaması.(60TL/Da)

c) Üçüncü kategori: Çevre dostu tarım teknikleri ve kültürel uygulamalardan oluşan ve aşağıda belirtildiği şekilde gruplandırılan uygulamalardan birisinin tatbik edilmesi:

1) Tarımsal girdilerin çevreye duyarlı bir şekilde kullanımını sağlamak üzere; su tüketimini asgariye indirecek uygun basınçlı sulama sistemleri ile birlikte entegre ürün yönetimi genel prensiplerinde gübre ve bitki koruma ürünlerinin kullanılması.

2) Organik tarım veya iyi tarım uygulamalarının, bu kategori veya diğer kategorilerde yer alan tedbirlerden en az biri ile birlikte uygulanması.

3) Kapalı drenaj sisteminin, bu kategori veya diğer kategorilerde yer alan tedbirlerden en az biri ile birlikte uygulanması.(135TL/Da)



11 İlçemizde hassas alanlarda uygulanan ÇATAK Programına 2015,2016 ve 2017 yıllarında toplam 415 üreticimizin başvurusu kabul edilerek Hibe sözleşmesi imzalanmıştır.

İl Program Uygulama Komisyonuna ibraz edilen icmallerin incelenmesi sonucunda toplam 29.050,118 da. alan için 2.421.279,22 TL. ödeme yapılmasına karar verilmiş olup ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 2018 Yılı çalışmaları kapsamında 03 Ağustos'a kadar imzalanan sözleşmelere göre yeni 1862 dekar alan için 27 üretici ile sözleşme yapılarak üretici sayısı 442, alan ise 30.912 dekara ulaşmıştır. 2015 yılında programa giren 4.138,806 dekar alanda üç yıllık uygulama dolmuş olup 2016, 2017 ve 2018 yıllarında sözleşme imzalanan toplam 26.773,312 dekar alanda ÇATAK Programı devam etmektedir.

Teslim töreninde konuşan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA; "ÇATAK Programında, toprak ve su kalitesinin korunması, doğal kaynakların sürdürülebilirliği, erozyonun önlenmesi ve tarımın olumsuz etkilerinin azaltılmasına yönelik alanların korunması amaçlanmaktadır. Malkara İlçemizin hassas alan olarak ilan edilen köylerinde yirmi bin dekardan fazla taş problemi olan tarlalarının taş toplama işinde kullanılacak makinemiz Malkara Ziraat Odasıyla yaptığımız protokol kapsamında çalıştırılacaktır. Malkara ilçemizden sonra taş problemi olan diğer ilçelerimizde de taş toplama makinesi çalıştırılacaktır. Taş Toplama Makinesinin çiftçilerimize hayırlı olmasını dilerim."

Taş Toplama Makinesi teslim törenine İl Müdürümüzün Sn. Zekeriya SARIKOCA, Malkara Kaymakamı Sn Erkan KARAHAN, Malkara Ziraat Odası Başkanı Sn. Mustafa GÜNDÜZ, Malkara İlçemizdeki tarım kuruluşları yetkilileri ile İl ve İlçe Müdürlüğümüz görevlileri katılmıştır.



İLÇEMİZDE AYÇİÇEĞİ HASATINI YERİNDE İNCELEDİK

Süleymanpaşa İlçemizde Ayçiçeği hasadını yerinde inceledik, üreticilerimizle sezonu değerlendirme imkânı bulduk. Bu vesile ile tüm üreticilerimize bereketli ve bol kazançlar diliyoruz.



2018 - 2019 BALIKÇILIK SEZONU AÇILDI



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN balıkçılara yeni sezonun hayırlı olmasını diledi.

01/09/2016-31/08/2020 tarihleri arasında dönemde 4/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ kapsamında; Bütün sularımızda; Deniz alası, Büyük camgözl(Kum) köpek balığı(Carcharhinus plumbeus), Köpek Balığı(Galeorhinus galeus), Dikburun Köpek Balığı(Lamna nasus), Kırmızı mercan, Siyah mercan, Güneşlenenköpek balığı(Cetorhinus maximus), Kırmızı yıldız, Minare, Şeytan minaresi, Mersin balıkları, Deniz kulağı, Deniz kaplumbağaları, Pina, Mühreler, Maya, Fok, Deniz atı, Deniz çayırları, Mersin Balıkları, Orfoz, Lagos, Ticari deniz süngerleri, Yunus ve Balinalar, Yağlı balık ve Beni balıklarının avlanmaları, toplanmaları yasaktır.

Avcılığı yapılan su ürünlerinin asgari boyları;

Akya 40 cm, Barbunya 13 cm, Bakalyaro (Berlam) 20 cm, Çipura 20 cm, Dil Balığı 20 cm, Hamsi 9 cm, İstakoz 25 cm, İstavrit 13 cm, Kalkan 45 cm, Karagöz 18 cm, Sargos 21 cm, Kefal (Amuderya kefal) Mugil so-iuy 35 cm, Kefal (Sarıkulak kefal) Liza aurata 30 cm, Kefal (Has kefal) Mugil cephalus 30 cm, Kefal (Diğer kefaller) Mugil (Oedalechius) labeo Chelon labrosus Liza ramada Liza saliens 20 cm, Kılıç 125 cm, Kirlangıç 18 cm, Kolyoz 18 cm, Levrek 25 cm, Lipsöz 15 cm, Lüfer 18 cm, Mezgit 13 cm, Kırmızı mercan 15 cm, Minekop(Kötek, Karakulak) 25 cm, Nil barbunyası 10 cm, Palamut 25 cm, Pisi 20 cm, Sadalya 11 cm, Sarıkuyruk 30 cm, Sariağız (Halili, Muskar, Grenyüz) 25 cm, Sinagrit 35 cm, Tekir 11 cm ve Uskumru 20 cm olup, daha küçük su ürünlerinin avlanması yasaktır.

Marmara Denizi ve Karadeniz'de, Gırgır Ağları ile Hamsi Avcılığı 15.00-09.00 saatleri arasında yapılabilir. Gırgır ağları ile hamsi avcılığı yapacak balıkçı gemileri için, gemi ruhsat tezkeresinin verildiği İl Müdürlüğünden avcılık "İzin Belgesi"nin alınması zorunludur. Uzatma ağları ile Kalkan Balığı avcılığı yapacak balıkçı gemileri gemi ruhsat tezkeresinin verildiği İl Müdürlüğünden avcılık "İzin Belgesi"nin alınması zorunludur.

Marmara Denizi'nde Karides avcılığı 05.00 ile 20.00 saatleri arasında yapılır. 15 Nisan – 31 Ekim tarihleri arasında ahtapot avcılığı yapılması yasaktır. Avlanan su ürünleri için "Menşe Belgesi"nin alınması ve avlanan ürünlerin İl Müdürlüklerince belirlenen ve ilan edilen yerlerden karaya çıkarılması, Uzatma ağları ve diğer istihsal vasıtalarında, Bakanlıkça belirlenecek esaslar dahilinde ait olduğu balıkçı gemisinin ruhsat kod numarasını gösterir bilginin bulunması, Gırgır ağı kullanan balıkçı gemileri için Bakanlık İl veya İlçe Müdürlüklerinden ağlarının derinliğini gösterir, bir yıl geçerli ölçüm belgesi alınması zorunludur.

Marmara Denizi'nde her türlü trol ile su ürünleri avcılığı yasaktır. Marmara Denizi'nde dönem boyunca algarna ile deniz salyangozu istihsalı yasaktır; fakat dalma, sepet ve her türlü tuzak yöntemleri ile deniz salyangozu istihsalı serbest olup, 05.00 ile 20.00 saatleri arasında yapılması zorunludur. Deniz salyangozu istihsalinde bulunacak balıkçı gemilerinde zıpkın bulundurulması, Çevirme ağları kullanılarak belirli bir alanı kapatmak sureti ile bu ağlara dalarak ve elle çekerek kıyıda dar bir saha içerisine toplamak suretiyle (elleme veya eleme adı verilen yöntemle) su ürünleri avcılığı, Her türlü patlayıcı, öldürücü, bayıltıcı, uyuşturucu, uyutucu, uyarıcı, zehirleyici, aşındırıcı kimyasal maddeler, karpit, sönmemiş kireç, balık otu v.b ile su ürünleri avcılığı yapılması, bu maddelerin gemilerde ve av mahallerinde bulundurulması, Tıvrını-paraşüt olarak adlandırılan av aracının üretimi, satışı, istihsal yerleri civarında bulundurulması ve su ürünleri avcılığında kullanılması, Marmara denizinde su ürünleri avcılığında frekans çıkışı 20 Khz (dahil) ve daha aşağı olan sonarların kullanılması,

Limanlarda, balıkçı barınak, barınma ve çekek yerlerinde su ürünleri avcılığı yasaktır. Tüp, nargile, maske, zıpkın ile dalış yapılarak, şnorkel ve sualtı tüfekleri kullanılarak su altında ticari amaçla balık avcılığı yasaktır. Dalma yöntemi ile balık dışındaki su ürünleri istihsalı yapacak olanların, 2/9/1997 tarihli ve 23098 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan Profesyonel Sualtı Adamları Yönetmeliği kapsamında alınmış olan dalış belgesine sahip olmaları zorunludur.

Su ürünleri üretiminin ülke çapında kontrolünün sağlanabilmesi için; bunlara ait damızlık, yumurta, larva, yavru ve anaçlarla sulardaki bitkilerin satışı, nakli, istihsal yerlerinde avlanması, toplanması ve her türlü tesislerde kullanılması, sulara bırakılması Bakanlığın iznine bağlıdır. Denize bırakılan uzatma ağlarının gündüz flama(şamandıra), gece ise ışıklı şamandıra ile işaretlendirilmesi zorunludur. Denizlerde yapılan su ürünleri avcılığında monofilament(tek kat) misina ağların ve multimonomofilament(çoklu tek kat) misina ağların kullanılması, gemilerde, balıkçı barınaklarında, barınma ve çekek yerlerinde bulundurulması yasaktır. Dolanan(drift-net) ağların su ürünleri avcılığında kullanılması ile gemilerde, balıkçı barınaklarında, barınma ve çekek yerlerinde bulundurulması yasaktır. Balıkçılarımıza bol bereketli bir balıkçılık sezonu geçirmeleri dileğiyle rastgele dileklerinizi bildirir, 4/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ'de yer alan kurallara uyulmasını önemle rica ederiz.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ŞARKÖY

TEMMUZ-AĞUSTOS FAALİYETLERİ



İlçemizde Ayçiçeği biçerdöver kontrolleri sürdürülmektedir.



İlçemizde Çatak Projesi kapsamında arazi kontrolleri yapılmaktadır. İlçemizde Yem Bitkileri kontrolleri devam etmektedir.



İlçemizde kiraz ve üzümelerde yüksek oranda zarar meydana getiren "suzukii drosophilla" kanadı noktalı kiraz sirke sineği ile mücadele yöntemleri mahallelerimizde anlatıldı.



Genç Çiftçi Projesi kapsamında hayvan dağıtımı yapıldı.

KAPAKLI

TEMMUZ-AĞUSTOS FAALİYETLERİ



Kapaklı İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğümüz; gıda denetçileri aralıksız olarak denetimlere devam ediyor. Amaçları halkımızın sağlıklı gıdaya ulaşması sağlamak, bu amaçla temmuz ve ağustos aylarında 5996 Sayılı kanun kapsamında 193 işletmeyi denetlenmişlerdir.



Kapaklı İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü olarak bitkisel üretim yapan çiftçilerimizin yenilikleri takip etmelerini sağlamak için çiftçi yayım çalışmalarımız çiftçi toplantıları olarak devam ediyor. Çiftçilerimizin büyük emek ile üretmiş oldukları Ayçiçeklerinin zamanında, en az dane kaybı ile tekniğine uygun olarak biçilmesini sağlamak biçerdöverle yapılan hasat kontrolleri sayesinde ilçemizde hasat sorunsuz gerçekleştirildi.



2018 yılı ilçemiz hayvan sağlığı şubemizce büyükbaş ve küçükbaş hayvan aşılama ve küpeme çalışmalarımız devam etmektedir. Hayvan Sağlığı Şubesi olarak önceden belirlenmiş program çerçevesinde işletmeler ziyaret edilmekte, işletmelerdeki eksiklikler doğrultusunda eğitim çalışmaları ile bu eksiklikler düzeltilmeye çalışılmaktadır.

ÇERKEZKÖY

TEMMUZ-AĞUSTOS FAALİYETLERİ



Çatak programı kapsamında Kızılınar ve Veliköy mahallelerinde bilgilendirme ve başvuruların alınmasına devam edilmiştir. Buğdayda Entegre Mücadele kapsamında çiftçi ziyaretlerine ve bilgilendirme çalışmalarına devam edilmiştir. Gübre ve ilaç bayii denetimlerine devam edilmiştir. Müdürlüğümüz tarafından temmuz-ağustos ayları içerisinde 135 adet bitki sağlığı sertifikası düzenlenmiştir.



Temmuz-Ağustos aylarında aşılama çalışmalarına devam edilmiştir. İşletmelerde bulunan süt soğutma tanklarının kontrolü yapılmıştır. Güncelleme çalışmalarına devam edilmektedir. Hayvancılık işletmelerine TİD kapsamında ziyaretlere devam edilmektedir. Yerinde Çiftçi Ziyaretleri ve çiftçilerin Müdürlüğümüze ziyaretleri esnasında hayvan sağlığı personellerimizce; Genel hayvan hastalıkları, ihbarı zorunlu hastalıklar, tazminatlar ve cezalar, aşılama-küpeme, güncellemeler, hayvan sevkleri ve hayvansal üretim desteklemeleri hakkında üreticilerimize bilgilendirme yapılmıştır. Pet shop denetimleri gerçekleştirilmiştir. Hayvan sağlığı ilaçları satışı yapan Klinik ve eczanelerde denetimler yapılmıştır.

İlçemizde Temmuz-Ağustos ayları içerisinde gıda denetimlerine devam edilmiştir. Gıda işletmelerinde 229 adet denetim gerçekleştirilmiştir. 16 Adet TAPDK işlemi gerçekleştirilmiştir. Hasat sırasında buğday numunesi alınarak analiz için laboratuvara gönderilmiştir.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ERGENE

TEMMUZ-AĞUSTOS FAALİYETLERİ



Hibe olarak 5'er adet düveyi genç çiftçilerimize teslim ettik, bakanlığımız her zaman üretinin yanında olmaya devam ediyor.



2018 yılı buzağı desteklemesi 1'inci dönem başvuru işlemleri 02.07.2018-31.08.2018 tarihleri arasında yapılacağı işletme ziyaretlerimizle üreticilerimize duyurulmuştur.



İlçemizde 2018 yılı Buğday hasadı sona ermiş bulunmaktadır.



Pınarbaşı mahallesi 2018 yılı ayçiçek hasadı hayırlısı ile başladı tüm çiftçilerimiz hayırlı bereketli sezon olur inşallah.

ÇORLU

TEMMUZ-AĞUSTOS FAALİYETLERİ



Kurban bayramı öncesinde, geçici kurban satış yeri denetimlerimiz. İlçemizde kurban komisyonundan izinli 25 özel kesim yeri, büyükbaş ve küçükbaş hayvan geçici kurban satış yeri ile; vatandaşlarımızın sorunsuz bir şekilde kurban bayramını geçirmelerine denetimlerimizle bizler verdik.

HAYRABOLU

TEMMUZ-AĞUSTOS FAALİYETLERİ



Hayrabolu İlçemizde 14.08.2018 tarihinde Bakanlığımızın uyguladığı Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Programı Kapsamında destekleme almaya hak kazanan 22 çiftçimize her birine 5 adet olmak üzere toplam 110 adet Simental cinsi Büyükbaş hayvan dağıtımı gerçekleşmiştir.

SARAY

TEMMUZ-AĞUSTOS FAALİYETLERİ



İlçemizin bazı bölgelerinde Ayçiçeklerinde Çayır Tırtılı (*Loxostege sticticalis*) ve Yeşilkurt (*Helicoverpa armigera*) zararı görülmüştür. Bu zararlıların yoğun olduğu bölgelerdeki ayçiçeği alanlarında büyük oranda ekonomik kayıplara sebep olduğu bilinmektedir. Bu zararın minimum düzeye indirilmesi ve çiftçilerimizin bu konu hakkında bilgi sahibi olabilmesi için İlçemizin tüm mahallelerinde özellikle Ayçiçeğin yoğun olarak yetiştirildiği mahallelerimizde gerekli bilgilendirmeler yapılarak üreticilerimize konunun öneminden ve hassasiyetinden bahsedilmiştir. İlaçlama yapacak üreticilerimizin, arıcı üreticilerimizle irtibat halinde kalarak ilaçlama zamanlarını haber vermeleri son derece önemlidir.



Çiftçilerimizin büyük emek, zaman ve masrafla üretmiş oldukları tarla bitkilerinin (buğday, arpa) zamanında, en az dane ve sap kaybı ile tekniğine uygun olarak biçilmesini sağlamak ve bu sayede milli servet kaybını önlemek, biçerdöverle yapılan hasatta meydana gelen dane kayıpları ile dane hasarlarını en alt seviyede tutmak için her yıl hasat döneminde gerçekleştirilen biçerdöver kontrollerimiz Müdürlüğümüz teknik personellerince devam etmektedir.

ANTHRAX (ŞARBON HASTALIĞI)



Anthrax, *Bacillus anthracis* tarafından oluşturulan septisemik özellikte akut infeksiyöz bir hastalıktır. İnfüksiyon, vücut ısısının yükselmesi, dalağın şişmesi, kanın katran gibi koyu renk alması ve pıhtılaşmaması ile karakterize zoonoz bir hastalıktır. Bütün memeli hayvanlarda görülen bulaşıcı bir hastalıktır. Çiftlik hayvanlarından en çok koyun, keçi ve sığırlarda ölüme sebep olur. Yurdumuzun her bölgesinde ve her mevsimde ortaya çıkar. Halk arasında hayvanlarda "DALAK veya ŞARBON", insanlarda "KARAÇIBAN ve KASAP ÇIBANI" olarak bilinmektedir. Hastalığın etkeni olan *Bacillus anthracis*'in spor formu fiziksel ve kimyasal etkenlere karşı son derece dirençli olup doğa koşullarında 50-60 sene canlılığını ve enfektivitesini muhafaza edebilir.

HASTALIĞIN YAYILIŞI :

Hastalık en fazla sığır, koyun, keçi, manda, deve, geyiklerde daha az olarak domuz, at ve kedi ve köpeklerde görülür. Genç hayvanlar, ergin ve yaşlılardan daha duyarlıdır. Açlık, yorgunluk, yolculuk, fena bakım, iç ve dış parazitler, fazla sıcak ve soğuk hava, iyi beslenememe gibi stres faktörleri hastalığın çıkış ve yayılışına büyük ölçüde yardımcı olurlar. Hastalanan hayvanlar, ölümden 1-2 gün önce sütleriyle gaita ve idrarları ile basil çıkarırlar. iyileşenlerin sütleriyle de kısa bir süre etken saçılabilir. *B. anthracis* ölen hayvanların vücudunda spor oluşturmaz. Ancak, hayvana otopsi yapılırsa veya ölen hayvanların ölümünden sonra tabii deliklerden gelen kanın hava ile temasında basiller spor verirler. Açılmamış kadvralarda vejetatif formları putrefikasyonun etkisiyle 3-6 günde tahrip olmaktadır. Buna karşın sporları çok dirençlidir. Sporları sularla, toprakla, meralarda uzun süre (50-60 yıl) canlı kalabildiğinden dolayı bu sporlarla bulaşık yerler infeksiyon kaynağı olarak rol oynarlar. Bu nedenle kadvralar açılmadan meralardan ve akarsulardan uzak yerlere iki metre kadar derine gömülmeli ve üzerine sönmemiş kireç dökülmelidir. Bulaşık merada otlayan hayvanlar veya buradan elde edilen enfekte yemleri yiyenler hastalığa yakalanır. Hastalık her mevsimde görülürse de en çok mera döneminde ortaya çıkar. Özellikle otlar kurumaya başladığı zaman dikenlerin ağızda açtığı yaralardan mikroplar kolayca vücuda girer. Ahırdaki hayvanlar bulaşık yem ve otlarla mikrobi alırlar, solunum ve deri yolu ile de hastalık bulaşabilir. Aşırı kullanılmış meralar, bataklık ve engebeli arazi, açlık, yorgunluk, uzun süreli ve kötü koşullarda hayvan nakli, hayvanların direncini kıldığı için hastalık daha çok görülür. Mevsimlerdeki değişiklikler mesela aşırı yağış veya aşırı kuraklık olduğu zaman hastalık artabilir. Sıcak ve rutubetli bölgelerde diğer yerlerden fazla hastalık görülür.

BULAŞMA :

Hayvanlar mikrobi aldıktan 2-3 gün sonra hastalanırlar. İştahsızlık, sendeleme, ayakta duramama, solunum güçlüğü, titreme, yüksek ateş başlıca belirtileridir. Koyun ve keçiler belirtilerin ortaya çıkmasından çok kısa bir süre sonra hemen ölürlar.

Sığırlarda yukarıdaki belirtilere sancı, kan işeme ve ishal de eklenir ve bir hafta içinde ölürlar. Ölen hayvanların, ağız- burun ve anüsünde kan izleri veya kanlı bir sızıntı bulunur. Kesilen hayvanların kanı siyah renktedir ve pıhtılaşmaz. İnsanlar hasta hayvanları kesip yüzmek, etini yemek veya bu hayvanların deri ve yünlerini işlemek suretiyle hastalığa yakalanırlar. Şarbonda ölen hayvandan ağız ve bağırsaklardan kan gelir. Bu kan pıhtılaşmaz.

Sindirim sistemi ile: Bulaşık ot, su, yem gibi gıdaların ağız yolu ile alınması ile olur.

Solunum yolu ile: Hayvanlarda nadir görülen bu bulaşma şekli insanlarda sporların, hayvan postu, kıllar, yün ve yapağı ile gerçekleşir.

Deri yolu ile: Deride oluşan çeşitli ısıрма, kırpma, sıyrık, çizik v.s. etkenin girmesiyle olur. İnsanlar ise bulaşık et, kan, temas yolu ile hastalığı alırlar. Kan emici ve sokucu sinekler de bu yolla enfeksiyonu bulaştırabilir.

BELİRTİLER:

Kuluçka süresi, hayvanın türüne, direncine, vücuda giren etkenin miktarına, virülansına ve etkenin giriş yoluna göre değişmek üzere 1-14 gün arasındadır. Hastalık koyun ve keçilerde perakut ve akut bir seyir izleyerek 2-4 gün içinde ölümla son bulur. En fazla titreme, sendeleme, solunum güçlüğü, kan işeme ve doğal deliklerden kan gelmesi, boğaz altında ve vücudun diğer yerlerinde ödemler, nekrozlar, deride püstüller gibi klinik bulgular görülür. Sığırlarda tablo daha az belirgin olmakla birlikte koyun ve keçilere benzer. Hastalık insanlarda, deri şarbonu, akciğer şarbonu ve ender olarak görülen bağırsak şarbonu olarak üç ayrı şekilde görülür.

Deri şarbonu; papül, vezikül ve püstülle karakterize üzerinde siyah bir kabuk bulunan nekrotik ülserler şeklinde görülebileceği gibi, bağ dokusu, boyun, göğüs ve göz kapaklarının deri altı dokusunda ödemler ve bu ödemli alanın üstünde vesikülle karakterize bir şekilde de görülebilmektedir.

Akciğer şarbonu; özellikle hayvan yünleri ve kıllarıyla uğraşanların sporları solumasıyla meydana gelmektedir. Ağır bir hemorajik bronko -pnömoni ile karakterizedir.

Bağırsak şarbonu; genel durum bozukluğu ve şiddetli bir gastro -enteritis ile karakterizedir. Tanı koymak güç olduğundan dolayı kurtuluşu yok gibidir. Bu klinik formların birisinde etken kana karışıp septisemi yaparsa hastalık öldürücü bir hal alır. Menejitin de görüldüğü vakalar mevcuttur.

KORUNMA :

Anthrax'ta en önemli korunma önlemi bu hastalıktan ölen hayvanların uygun şekilde ortadan kaldırılmasıdır. Bunun için hasta hayvanlar kesilip yüzülmemeli ve otopsi yapılmamalıdır. Hastalığa yakalanan hayvanlar ölümden önce kısa süre ile de olsa süt, idrar ve diğer salgıları ile mikrop saçtıkları için hasta hayvanların muayenesinde ve ölen hayvanların naklinde dikkat edilmesi ve koruyucu tedbirlerin alınması gerekir. Ahırda ölen hayvanlar ağız, burun, anüs gibi delikleri tentürdiyotlu pamukla kapatıldıktan sonra uygun vasıtalarla ve koruyucu elbise giyilerek imha edileceği yere taşınır, yakılır veya 2 mt derinliğinde açılmış çukurlara üzerlerine yeteri kadar sönmemiş kireç dökülerek gömülür. Bütün altlıklar ve şüpheli maddeler yakılır. Ahır önce suda sıcak su ile yıkanır. Sonra uygun antiseptiklerle dezenfekte edilir. Merada ölen hayvanlar mümkünse oldukları yere çevresindeki kirlenmiş ot ve toprakla beraber gömülür. Aşılı hayvanlarda bağışıklık oluşuncaya kadar mera kapatılır ve yemler değiştirilir. Mera bulaşmasını önlemek için şüpheli ve tehlikeli meralar duyarlı hayvanlara kapatılır. Ot ve samandan şüpheleniyorsa bunlar imha edilir. İkinci önlem aşılamaştır. Hastalık görüldüğünde ateşi bulunmayan sağlam hayvanlar derhal aşılanır. Hastalığın ortaya çıktığı yerde hayvanlar en az beş yıl süreyle aşılanmalıdır.

2018 YILI BİÇERDÖVER KONTROL HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİYLE İLGİLİ VALİLİK TEBLİĞİ

2018/1 Sayılı Valilik Tebliği - Amaç ve Kapsam

Madde 1-Bu tebliğ; tarla bitkilerinin (buğday, arpa, soya, çeltik, mısır, ayçiçeği, yulaf, çavdar, nohut, aspir vb.) zamanında, en az ürün kaybı ile tekniğine uygun olarak hasat edilmesini sağlamak ve bu sayede milli servet kaybını önlemek, biçerdöverlerle yapılan hasatta meydana gelen ürün kayıp ve hasarlarını en alt seviyede tutmak, eğitimsiz ve donanımsız biçerdöver hizmetleri verilmesinin önüne geçerek kamu düzeni ve kamu güveninin korunması amacıyla Tekirdağ İli mülki hudutları dahilinde; biçerdöverlerin çalıştırılmaları, kullanımları, kontrol hizmetlerinin yürütülmesi ve denetlenmesi ile ilgili usul ve esasları kapsar.

Yasal Dayanak

Madde 2-Eğitimsiz ve donanımsız biçerdöver hizmetleri verilmesinin önüne geçilerek kamu düzeni ve kamu güveninin korunması amaçlanan bu tebliğ, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Biçerdöverle Ürün Hasadında Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32 ve 40. maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır.

Biçerdöver Sahipleri ve Biçerdöver Operatörlerinin Sorumlulukları

Madde 3-Tekirdağ İli mülki hudutları dahilinde 2018 yılı hasat sezonunda, biçerdöver sahipleri ve biçerdöver operatörlerinin aşağıda belirtilen hususlara uymaları zorunludur.

a."G sınıfı (Biçerdöver) Sürücü Belgesi" veya "Biçerdöver Operatör Belgesi" bulunmayanlar biçerdöver operatörü olarak çalışamayacak ve biçerdöver sahipleri tarafından çalıştırılmayacaktır.

b.Biçerdöver sahipleri ve operatörleri 2018 yılı için Tekirdağ İli mülki hudutları içerisinde yapılacak hasat sırasında % 1,5 ürün kayıp oranını geçmeyecektir. Arazi durumuna göre ürün kaybı indeksi değerleri dikkate alınacaktır.

c.Biçerdöver sahipleri, 6'şar kiloluk 2 adet yangın söndürücü cihazı bulunmayan biçerdöverleri çalıştıramayacaktır.

d.Biçerdöver sahipleri ve biçerdöver operatörleri yetkili kontrolörlerce talep edilmesi halinde kimliklerini ibraz etmek zorundadırlar.

e.Biçerdöverle hasat esnasında araziye namlu halinde bırakılan sapların balya veya saman olarak değerlendirilmediği durumlarda, biçerdöverlerin sap haznesine takılan ve bir kol vasıtasıyla devreye alınarak sapları parçalayıp araziye yayan sap kıyma düzeninin (haşpay) biçerdöverlere monte edilmesi ve kullanılması gerekmektedir.

Bildirim

Madde 4-Ürün sahipleri, hasatta fazla ürün kaybına sebep olan biçerdöver operatörlerini en yakın İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne bildireceklerdir. Ürün sahipleri, İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerince yapılacak eğitim ve yayım faaliyetlerine katılacaktır. Biçerdöver kira ücretlerinin belirlenmesinde esas, karşılıklı anlaşma olacaktır. Ürün sahibi veya ürün sahiplerini temsilen Muhtarlık, Belediye Başkanlıkları, Ziraat Odası Başkanlıkları veya Çiftçi Mallarını Koruma Başkanlıklarınca, hizmet vericiler olan biçerdöver sahibi veya sahipleri ile hukuki geçerliliği olan sözleşme yapacaklar; biçerdöver hasat ücretleri yapılacak sözleşmede belirtilecektir.

Kontrollör

Madde 5- 2018 yılı biçerdöverle ürün hasadında tarla kontrolleri, İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri tarafından hasat tekniği konusunda eğitilmiş ve yetki belgesi verilmiş teknik elemanlarca yapılacaktır.

İdari yaptırım Kararının Tespiti ve Uygulanması

Madde 6- Kontroller sırasında bu tebliğin 3. Maddesinde yer alan hususlardan bir veya birkaçının ihlal edildiğinin tespiti halinde "Yetkili Kontrolör Belgesi" verilmiş kontrolörlerce Biçerdöverle Ürün Hasadında Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı ekindeki İdari Yaptırım Karar Tutanağı Formu doldurulacak ve Mülki İdare Amirinin onayına sunulacaktır.



Yaptırımlar

Madde 7- Bu tebliğin 3. Maddesine uymayanlara, davranışları başka bir suç oluşturmuyorsa, 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. ve 40. maddelerine uygun olarak eğitimsiz ve donanımsız biçerdöver hizmetleri verilmesinin önüne geçilerek kamu düzeni ve güvenliğinin korunması amacıyla işlem yapılacak, muhalefet edenler veya zorluk çıkaranlar hakkında da yetkili kontrolörün talebi halinde ilgili makamlarca kolluk kuvvetlerinin müdahalesi sağlanacaktır.

Yaptırımların Uygulanması

Madde 8- Bu tebliğin 3. maddesinin (a) fıkrasına aykırı davranan biçerdöver sahipleri ve biçerdöver kullanıcısı operatörlerin her birine ihlal edilen her bir fiil için ayrı ayrı olmak üzere 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır. Bu tebliğin 3. maddesinin b fıkrasına aykırı davranan biçerdöver kullanıcısı operatöre 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır. Bu tebliğin 3. maddesinin c fıkrasına aykırı davranan biçerdöver sahiplerine 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır. Bu tebliğin 3. maddesi d fıkrasına aykırı davranan biçerdöver sahipleri ve biçerdöver kullanıcısı operatörlere 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 40. maddesinin d fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır.

Madde 9- İdari para cezası uygulaması, İdari Yaptırım Karar Tutanağı Formu doldurulup Mülki İdare Amirinin onayı alındıktan sonra ilgilinin kendisine veya adresine tebliği usulüne göre yapılacaktır.

Tebliğin Uygulanması

Madde 10- Bu karar 2018 yılı için geçerli olup, Kaymakamlıklar, Belediye Başkanlıkları, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Mahalle Muhtarlıkları ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlar uygulamanın yerine getirilmesi ile takibinden görevli ve sorumludurlar.

Madde 11-2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre biçerdöver sahipleri biçerdöverlerini Ziraat Odalarına tescil ettirmek, tescil belgesi ve plaka almak zorundadırlar. Bu nedenle biçerdöverlerin karayollarındaki hareketlerinde Trafik Polisleri, köy yollarındaki hareketlerinde ise Jandarma Görevlileri tarafından gerekli kontroller yapılacak, biçerdöverlerinin tescil işlemlerini yaptırmamış ve plaka almamış biçerdöver sahiplerine Trafik Polisleri ve Jandarma Görevlileri tarafından yasal işlem yapılacaktır.

İlan

Madde 12-Bu karar İlçe Kaymakamlıkları, Belediye Başkanlıkları ve Muhtarlıklar tarafından umumi vasıtalarla ilan edilerek ilgililere duyurulacaktır.

Mehmet CEYLAN
Vali

KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN İŞLETME ZİYARETİNDE BULUNULDU



Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 9.etap kapsamında ilimiz Malkara İlçesi Sarıyar mahallesinde süt sığırcılığı projesi gerçekleştirilen Mehmet RENGİN'e ait işletmeye İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ziyarette bulunuldu. İl Müdürümüz Sayın Zekeriya SARIKOCA açıklamasında; "Aile işletmesine örnek verebileceğimiz 350 kapasiteyle süt üretiminin yapıldığı büyükbaş işletmenin sahibi üreticimiz Mehmet Bey ve ailesini başarılı üretimlerinden dolayı tebrik ediyoruz." dedi



DROSOPHİLA SUZİKİİ ZARARLISI HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Şarköy ilçesi Kaymakamlık toplantı salonunda, 01.08.2018 tarihinde İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA, Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Elman BAHAR, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Alaaddin ZEYBEK, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Murat SÖNMEZ ve teknik personellerinin bulunduğu, drosophila suzikii bilgilendirme toplantısına muhtarlar, ziraat odası başkanlığı ve önder çiftçiler katılmışlardır.

Toplantıda zararlının biyolojisi, zarar şekli ekonomisi, önemi ve yayılışı, Mücadelesi konularında bilgiler

verilmiştir. Mücadelesinde öne çıkan unsur kültürel mücadele olması gerektiği, kültürel önlemlerin göz ardı edildiği mücadelenin başarısız olacağı, dile getirildi. Özellikle, meyveler olgunlaştığında hemen hasada başlanmalı ve hasattan sonra ağaç üzerinde meyve bırakılmamalıdır. Yere dökülen meyvelerin toplanıp derin çukura (en az 35 cm) atılması ve üzerine kireç dökülerek toprakla kapatılması gerektiği, kiraz ağaçlarının altındaki kirazların toplanarak gömüldükten sonra ağaç altlarının kireçle muamele edilmesi gerektiği üzerinde duruldu.

02.08.2018 tarihinde; Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Alaaddin ZEYBEK, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Murat SÖNMEZ ve teknik personellerinin bulunduğu, Çınarlı köyünde gece eğitimi düzenlenmiştir. Düzenlenen eğitimde de kültürel mücadele ön plana çıktı, üreticilerimiz zararlıdan en az zararla kurtulabilmek için mutlaka kültürel önlemlere ağırlık vermeleri aksi taktirde zararın her geçen zamanda daha da artacağı vurgulandı.

03.08.2018 tarihinde Şarköy, Süleymanpaşa ve Malkara İlçelerimize toplu eridikasyona başlanması amacıyla üreticilere verilmek üzere 300 lt elma sirkesi İlçe Müdürlüklerimize teslim edilmiştir.

KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Kurban Bayramı bayramlaşma programı il müdürlüğümüz yemekhanesinde, personellerin ve idarecilerin katılımı ile gerçekleştirildi. Bayramlaşma kahvaltı organizasyonu ile devam etti. İl Müdürümüz Sn. Zekeriya Sarıkoca yaptığı konuşmasında, herkesin bayramını kutladı, esenlikler diledi. "Dört yıldır birlikte çalışmaktayız. Güzel işler, projeler gerçekleştirdik birlikte. Sağlığımız yerinde olduğu sürece, saygı çerçevesinde birlikte güzel işler yapmaya devam edeceğiz. Hayırlı bayramlar. Kahvaltı ile de bir araya geldik. Birlik ve beraberliğimiz hep böyle güzel geçsin. Afiyet olsun." dedi.

MALKARA İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİK



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya Sarıkoca Malkara İlçe Müdürlüğü personellerince bir araya geldi. Personelin sıkıntılarını dinleyip, yürütülen projeler hakkında bilgi aldı. Ardından Kınıklar Mahallesi'nde üreticilerle bir araya geldi. Üreticilerle sohbet eden İl Müdürümüz, üreticilerin sıkıntılarını dinledikten sonra ayrıldı.

DUYURU

İlimiz bazı yerel gazete ve internet medyası yayım organlarında "sahile vuran büyükbaş hayvan ve Şarbon paniği vb." şeklinde yapılan haber üzerine Müdürlüğümüzce basın açıklaması yapılması zorunlu olmuştur.

15 Eylül 2018 tarihinde Büyükşehir Belediyesi zabıta birimi tarafından Müdürlüğümüz Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğümüze Şarköy İlçesi Mürefte Mahallesi sahilinde kıyıya vurmuş hayvan ölüsü bulunduğu ihbarı üzerine Büyükşehir Belediyesi, Şarköy İlçe Müdürlüğü ile İl Müdürlüğümüz ekiplerince olay mahalline gidilerek inceleme yapıldı. Yapılan incelemede; hayvanın tek tırnaklı

olması, kulak ve kafa yapısı, üst çenedeki diş yapısı vb. morfolojik özellikleri itibarıyla hayvan ölüsünün bir eşeğe ait olduğu ve en az 10 gün önce öldüğü tespit edildi. Yapılan inceleme fotoğraflanarak arşivlenmiş olup, hayvandan numune alınarak aynı gün analiz yapılmak üzere Pendik Veteriner Kontrol Enstitüsüne elden teslim edilmiştir. Hayvan ölüsü Şarköy Belediyesince uygun görülen yere Belediye ekipleri tarafından kurumumuz veteriner hekimleri gözetiminde kazılan üç metrelik çukura kireçlenmek suretiyle gömülmüştür.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.



ORGANİK TARIM

SAĞLIKLI YAŞAM

EKOLOJİK DENGE



Logoyu GÖR



Sertifikayı SOR

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜ

<http://tekirdag.tarimorman.gov.tr> e-posta: tekirdag@tarimorman.gov.tr Tel: 0282 258 32 00 Faks: 0282 258 32 14